

خبرها

از سروش تا هاشمی رفسنجانی

ایسنا : مهدی کروبی دبیرکل حزب اعتماد ملی در حاشیه مراسم افتتاح دفتر این حزب در قزوین با اشاره به تنش اخیر در قم گفت : برخورد با آقای هاشمی رفسنجانی اهانت به مردم قم، حوزه علمیه و ساخت مقدس حضرت معصومه(س) است. آن زمان که با آقای هادی خامنه‌ای در قم برخورد شد یا به آقای محتشمی اهانت کردند باید جلوی این مسائل می‌ایستادند. وی افزود: وقتی در دهه ۷۰ با متفکرانی همچون دکتر سروش برخورد می‌شد و در صحن مقدس دانشگاه آنها را ضرب و شتم می کردند، پیش بینی چنین روزهایی را می کردم. وی درباره رواج خرافه گویی و تقدس زایی در جامعه نیز اظهار داشت: ضغنی که وجود دارد از بنده نیست و من در حد خود هشدار داده‌ام که استفاده از این شیوه‌ها ما را با شکست مواجه می‌کند. اگر آن نامه را به آقای جنتی نمی‌نوشتیم اوضاع بدتر می‌شد و حرف‌های دیگری بازگو می کردند.

شهروندی فلورانس برای گنجی

گروه سیاسی : شهرداری فلورانس در مراسم ویژه‌ای «شهروندی افتخاری» این شهر را به «اکبر گنجی» اهدا کرد. این مراسم در حضور شهردار فلورانس ، رئیس شورای شهر و مقامات ایالات توسکانی در کاخ پالازا ویکو برگزار شد. گنجی در این مراسم در سخنرانی خود با عنوان «شهروند فلورانس ، شهروند جهان» گفت : ما به عنوان شهروند ایرانی، فلورانس و جهانی موظفیم که از حقوق همه انسان‌ها دفاع کنیم . در هر نقطه ای که حاکمی که خانه مشترک همه ما است هر ظلمی که به ما بشود ظلمی به همه ما است و هر تقصیر حقی که صورت بگیرد، تقصیر حق همه ما است. من از آن نظر که انسانم موظفم از حقوق همه انسان‌ها در سراسر این کره خاکی دفاع کنم و همچون گذشته این کار را خواهم نمود. ضمن اینکه از این به بعد به نوعی خودم را شهروند فلورانس محسوب می‌کنم و موظف هستم که پیام این فرهنگ بسیار بزرگ بشری را به گوش دیگر انسان‌های این کره خاکی برسانم .

محمد هاشمی:

فهرست جامعه مدرسین تناقضی دارد
آفتاب : «محمد هاشمی» دبیر کمیته سیاسی حزب کارگزاران سازندگی گفت: «ایجاد اغتشاش در مراسم سخنرانی آقای هاشمی در ۱۵ خرداد، با توجه به سخنان مقام معظم رهبری در روز قبل آن را همه را به حفظ وحدت توصیه کرده بودند، نشانه نفاق اغتشاش گران است. « هاشمی توضیح داد: «برهم زدن مراسم سخنرانی یک چهره انقلابی که از باران باوفا و مورد تایید امام و مقام معظم رهبری بوده و هستند، در شهر قم و در جوار حرم حضرت معصومه (س) توسط چند روحانی وابسته به برخی سازمان‌ها، نشانه بی‌توجهی اغتشاش گران به حفظ وحدت، عدم تفرقه افکنی و بیانگر نفاق ایشان است. « هاشمی در پاسخ به این پرسش که آیا وجود اختلافات بین هاشمی رفسنجانی و مصباح‌زیدی ، جامعه مدرسین حوزه علمیه قم چگونه نام این دو نفر را به صورت مشترک در لیست انتخاباتی خود قرار داده است؟ خاطرنشان کرد: «این موضوع را باید از جامعه مدرسین پرهیزد چون ما مسئول تصمیم دیگران نیستیم اما اگر این موضوع حقیقت داشته باشد، خود آنها باید این تناقض را حل کنند. »

محمد هاشمی

برگزاری جلسه بازرسی کیانوش‌راد

ایلنا : محمد کیانوش راد نماینده مجلس ششم صبح دیروز با حضور در شعبه دهم بازرسی داسداری ویژه کارکنان دولت به سئوالات بازرسی پرورنده پاسخ داد. در این جلسه ، بازریس پرورنده شکایت معاونت بازرسی ستاد مشترک سپاه علیه کیانوش راد را که مربوط به مصاحبه وی با سایت رویداد مرد حوادث مربوط به فردگاه امام و توقف عملیات فردگاه پس از افتتاح رسمی آن بود، به این نماینده سابق مجلس تفهیم کرد که کیانوش راد نیز به سئوالات بازریس پرورنده پاسخ داد. در پایان این جلسه ، بازریس پرورنده برای محمد کیانوش راد قرار کفالت صادر کرد. در پرورنده کیانوش راد که در شعبه دهم بازرسی داسداری کارکنان دولت مطرح شد ، شکایتی نیز از سوی مدعی العموم مطرح شده که مربوط به سخنرانی های این نماینده مجلس ششم است که قرار است کیانوش راد هفته آینده با حضور در این شعبه به سئوالات بازریس پرورنده در مورد شکایت مطرح شده از سوی مدعی العموم پاسخ دهد.

برگزاری انتخابات انجمن همدان

ایسنا : انتخابات انجمن اسلامی دانشگاه علوم پزشکی همدان بدون نظارت از سوی هیات نظارت از سوی دانشگاه برگزار شد. یحیی فتحی یاریان عضو کمیته انتخابی انجمن اسلامی دانشگاه بوعلی سینای همدان با بیان این مطلب اظهار داشت: «قبل از برگزاری انتخابات ، درخواست مودری که از سوی هیات نظارت به ما اعمال شده بود در تأمین کربیم ، مجوز و درخواست ناظر داده شده‌بود اما متاسفانه انتخابات انجمن اسلامی بدون نظارت از سوی دانشگاه برگزار شد. « وی افزود: «این انتخابات ساعت ۱۲ الی ۷ بعدازظهر در پنج دانشکده بوعلی سینا برگزار شد و منتخبین بعد از شامش رأی‌دهندگان خود را به صندوق‌ها و اطلاع‌ای از سوی واحد تشکیلات به دانشگاه معرفی شدند. « مصطفی پهلوانی دبیر تشکیلات انجمن اسلامی دانشگاه بوعلی سینای همدان نیز درخصوص انتخابات انجمن اسلامی دانشگاه بوعلی سینای همدان گفت: «رئیس دانشگاه عملاً اجازه و اختیار انتخابات را از خودشان سلب کردند و آن را به معاون دانشجویی و زارت علوم – دکتر خورشاد – واگذار کردند. « وی ادامه داد: «بعد از انتخابات نتیجه گیری بی‌بهره بود. اما واقعیت اینست که انتخابات از سوی وزارت علوم داده شده بود و چند نفر به صورت غیررسمی بر صندوق‌های ما نظارت داشتند. « وی افزود: «این انتخابات مورد استقبال دانشجویان قرار گرفت و هزار و ۲۰۰ نفر شرکت کردند و در نهایت ۱۶ نفر وارد شورای عمومی شدند. انتخابات شورای مرکزی هم اول همواره برگزار می‌شود. « پهلوانی درخصوص مشکلات برگزاری انتخاباتی گفت: «انتخابات با کارشنکی‌های بعضی تشکل‌های دیگر همراه بود به شکلی که روز قبل از انتخابات در مقابل استانداری همدان تجمع کردند و خواستار انحلال دفتر انجمن شدند. اما در نهایت از انتخابات در آراش کامل و زیر نظر اداره حراست برگزار شد. «

دیدار «اعتماد ملی» با خاتمی

ایلنا : اعضای دفتر سیاسی حزب اعتماد ملی با سیدمحمد خاتمی رئیس جمهوری سابق کشورمان و رئیس شورای عالی ستادگزاران جمیع روحانیون مبارز دیدار می‌کنند. این دیدار روز شنبه ۲۷ خردادماه در ادامه دیدارهای انجمن این حزب با گروه‌ها و شخصیت‌های سیاسی انجام می‌شود.

گروه سیاسی : نشست خبری اعضای منتخب انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه امیرکبیر که انتخابات آنها از سوی هیات نظارت بر تشکل‌های دانشجویی این دانشگاه تایید نشده است، پشت در اصلی این دانشگاه برگزار شد. به گزارش ایلنا، انتظامات دانشگاه امیرکبیر مانع حضور خبرنگاران برای شرکت در کنفرانس مطبوعاتی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه امیرکبیر شد. قرار بود این نشست ساعت ۱۰/۳۰ درخصوص مسائل مربوط به انتخابات انجمن اسلامی ، معرفی اعضای شورای مرکزی منتخب و اعتراض به بازداشت حامد توانچه و یاشار قاجار برگزار شود که انتظامات دانشگاه از ورود خبرنگاران به داخل دانشگاه برای شرکت در این کنفرانس ممانعت به عمل آورد.

▪ **خارج از اسانامه عمل نشده بود**

مثنی مشکین دبیر هییات نظارت انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه امیرکبیر که در این نشست سخن می گفت ، اظهار داشت: «طبق اسانامه ، طبق نظارت باید برای بررسی انتخابات تشکیل جلسه دهد. این جلسه طبق روال تشکیل شد و از اعضا برای ثبت نام کاندیدایها دعوت کرد تا اینکه وارد فاز تایید صلاحیت شد. به موجب اسانامه ، کسانی می‌توانند برای انتخابات انجمن اسلامی کاندیدا شوند که اولاً عضو این تشکل باشند یعنی حداقل شش ماه در انجمن فعالیت کرده باشند و دیگر این که ملزمت اخلاص باشند و چنین روندی نیز در کاندیداتوری افراد برای انجمن اسلامی لحاظ شده بود. « نایب دبیر انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه امیرکبیر همچنین ابراز عقیده کرد: «زمانی که خبر برگزاری انتخابات انجمن اسلامی اعلام شد، سنگ اندازی‌هایی از خارج از دانشگاه و برخی نهادهای و اشخاصی از درون دانشگاه در روند این انتخابات انجام شد که هدف آنها تحدید انجمن اسلامی و یا منحل کردن آن بود. « وی افزود: «هیات نظارت از انجمن اسلامی خواست تا به دلیل نبود زمان کافی برای تعیین ناظر انتخابات ، این انتخابات به تعویق بیفتد. انجمن اسلامی نیز برای همکاری با دانشگاه ، این انتخابات را یک هفته به تعویق انداخت اما به دلیل دخالت نایبای برخی اشخاص، اعتراضاتی در

نقدی بر انتقادات وارد بر جبهه دموکراسی خواهی و حقوق بشر

در اصالت «شعار» و «روش»

عماد بهاور

حاکمیت سرنوشتی بهتر از دولت خاتمی در انتظار آنها نیست، می‌توان از مزیت دیگر اصلاح طلبی برای ایشان سخن گفت.

مقاله با رادیکالیسم هزار روش قانونی و غیرقانونی آزمایش شده دارد که محافظه کاران در اعمال آنها مهارت دارند.

مهمترین مزیت اصلاح طلبی اما آن است که هیچ گونه روش سیاسی و باثباتی برای مقابله با آن وجود ندارد. شاید موقتاً روش‌هایی برای سرکوب و یا اعمال محدودیت برای اصلاح طلبان در پیش گرفته شود، اما این روش‌ها به هیچ وجه نمی‌تواند برای مدت زمان طولانی موثر باشند و گذر زمان هز نه‌ها را به صورت تصاعدی برای محافظه کاران بالا خواهد برد. محافظه کاران «تمام» نیروی خود را صرف برکناری دولت اصلاحی کردند و درصورت عدم موفقیت شدیداً دچار بحران می‌شدند.

نمی‌توانست ادامه یابد و بر فرض اگر دولت دکتر معین نیز بر سرگام می‌آمد لزوماً به سرنوشت دولت خاتمی دچار نمی‌شد. شکست دولت خاتمی ناشی از ضعف‌های ساختاری آن بود و نه به علت ناکارآمد بودن اصلاح طلبی در ایران (آن گونه که رادیکال‌ها در جهت توجیه اهداف فاش‌اشتراکیک آن صورت

دارند که شکست دولت اصلاح طلبی را به اصلاح ناپذیر بودن محافظه کاران پیوند زنند و در نتیجه حکم به گذر از روش‌های اصلاح طلبی و روش‌های اصلاح طلبی و مبارزه قانونی و اتخاذ روش‌های رادیکال می‌دهند. مخالفان رادیکال اصلاحات‌اما دارای هویت و مشخصات یکسان و مشابه نیستند. رادیکالیسم (همچون دموکراسی ضمن انتقاد به ضعف‌های ساختاری دولت خاتمی و تاکید بر رفع آن‌ها) همچنان در شرایطی قابل حصول، محافظه کاران را اصلاح پذیر می‌داندند. در نهایت این‌که انتقاد اصلی همواره همسران با پیروژه فرهنگ سازی به پیش می‌رود و تنها در یک حرکت تدریجی و محافظه کار) محسوس بود، در نتیجه رادیکال‌ها دارای دست‌بندی‌های متنوع و گاه متناقض هستند. در چنین وضعیتی اصلاح طلبان می‌توانند در درون یک جبهه گرد هم آیند اما رادیکال‌ها جز در شرایط خاص و تقریباً استثنایی از این امکان بی‌بهره‌اند. این یک دسته بندی بر مبنای خودی و غیرخودی و ارزشی در میان گروه‌های دموکراسی خواه نیست بلکه یک دسته بندی از لحاظ روش و عملکرد در میان فعالان سیاسی است. خشنایر دیهیمی در مصاحبه با سیاست نامه شرق نکته ای را یادآور می‌شود که محل بحث و تامل است. به اعتقاد وی جبهه دموکراسی موضوعیت خود را از دست داده است؛ چرا که اصلاح طلبان دیگر در داخل فرهنگ حضور دارند و از قدرت تصمیم گیری بی‌بهره‌اند. اما واقعیت اینست که اصلاح طلبی یک نوع «پروسه تحمیل» بر حاکمیت است و این پروسه مشخصاً منسازم اعمال زور و قدرت قهری و یا حتی قدرت حکومتی نیست. اینجاست که تفاوت دیدگاه اصلاح طلبی و رادیکالیسم درعمل مشخص می‌شود. رادیکالیسم یک پروژه قهری در جهت اعمال فشار بر حاکمیت است و بسپع قدرت علیه قدرت به هر طریق ممکن شامل انواع امتیاز تنها به این دلیل به ایشان داده می‌شود که دوران گذار به دموکراسی با حداقل هزینه برای ملت و کشور و برای مردم است. در نتیجه در شرایط پیچیده، عمل با حداقل هزینه و ریسک پایین از ویژگی‌های اصلاح طلبی است. در اینجا تنها ذکر این نکته درباره پروسه تحمیل کافی به نظر می‌رسد که در شرایط کنونی نگاه داشتن اصلاح طلبان معتقد به قانون اساسی و روش های مسالمت آمیز در خارج از حاکمیت خود موجب هزینه‌ها و زوافتون برای محافظه کاران است.

با این حال وقتی مخالفان اصلاح طلبی (و نه مخالفان اصلاح طلبان) ادعا می‌کنند که حتی درصورت ورود به اصلاح طلبان) در میان مردم از ادامه راه بازماندند. در واقع با سر پر کردن دواهی قرار می‌دهند: بودن با اختیارات کمتر (بودن مشروط) و یا از دست دادن مقبولیت و مشروعیت (نبودن). بدیهی است که در این دیدگاه (برعکس دیدگاه رادیکال) تاحدی منافع محافظه کاران حفظ خواهد شد و این امتیاز تنها به این دلیل به ایشان داده می‌شود که دوران گذار به دموکراسی با حداقل هزینه برای ملت و کشور و برای مردم است. در نتیجه در شرایط پیچیده، عمل با حداقل هزینه و ریسک پایین از ویژگی‌های اصلاح طلبی است. در اینجا تنها ذکر این نکته درباره پروسه تحمیل کافی به نظر می‌رسد که در شرایط کنونی نگاه داشتن اصلاح طلبان معتقد به قانون اساسی و روش های مسالمت آمیز در خارج از حاکمیت خود موجب هزینه‌ها و زوافتون برای محافظه کاران است.

فرهنگ سازی در میان مردم از ادامه راه بازماندند. در واقع با سر پر کردن دواهی قرار می‌دهند: بودن با اختیارات کمتر (بودن مشروط) و یا از دست دادن مقبولیت و مشروعیت (نبودن). بدیهی است که در این دیدگاه (برعکس دیدگاه رادیکال) تاحدی منافع محافظه کاران حفظ خواهد شد و این امتیاز تنها به این دلیل به ایشان داده می‌شود که دوران گذار به دموکراسی با حداقل هزینه برای ملت و کشور و برای مردم است. در نتیجه در شرایط پیچیده، عمل با حداقل هزینه و ریسک پایین از ویژگی‌های اصلاح طلبی است. در اینجا تنها ذکر این نکته درباره پروسه تحمیل کافی به نظر می‌رسد که در شرایط کنونی نگاه داشتن اصلاح طلبان معتقد به قانون اساسی و روش های مسالمت آمیز در خارج از حاکمیت خود موجب هزینه‌ها و زوافتون برای محافظه کاران است.

فرهنگ سازی در میان مردم از ادامه راه بازماندند. در واقع

سیاسیست

گزارشی از کنفرانس مطبوعاتی اعضای انجمن اسلامی دانشگاه پلی تکنیک

انتقاد از تضعیف انجمن‌های اسلامی



ایلنا

دانشگاه به وجود آمد و دانشجویان خواستار برگزاری انتخابات آزاد شدند. « گزارشی از اینستا مشکین همچنین گفت: «در نهایت دانشگاه زیر فشار دانشجویان، ناظری را برای انتخابات انجمن اسلامی معرفی کرد اما هیات نظارت نیز اعلام کرد که کاندیدایها باید از نظر هیات تایید صلاحیت شوند. در حالی که این کار خلاف آئین نامه تشکل‌های دانشجویی است چراکه هیات نظارت وظیفه نظارت بر انتخابات را دارد و نه دخالت. « این فعال دانشجویی در ادامه گفت: «در سوی دیگر اختلافات، تعدادی دیگر از دانشجویان با حمایت یکی از نهادهای داخل دانشگاه، درخواست تشکیل انجمن اسلامی دادند. «درحالی که طبق قانون مصرح دانشگاه کسی حق ندارد به اسم تشکلی موجود، درخواست تشکیل مجدد تشکلی را بکند. البته رئیس دانشگاه و برخی مسئولان دانشگاه هم گفتند که مجوزی به

ایلنا

پرشور دانشجویان با تریبون آزاد شورای صنفی در ۳۱ اردیبهشت ماه آغاز شد. آنها به این معترض بودن که ریاست دانشگاه برخلاف نظر دانشجویان عمل می‌کند و به خواسته‌های دانشجویان عمل نمی‌کند. فردای آن روز که انتخابات انجمن اسلامی با رای هیات نظارت به تعویق افتاد، آنها از ریاست دانشگاه خواستند که در این باره پاسخگو باشد. «وی بدین ترتیب بود که گفت: «به نظر می‌رسد پروژه ای که در پیش گرفته شده، به تعطیلی کشانند انجمن اسلامی و موازی سازی برای آن است اما باید بدانند که نمی‌توان تشکلی را با ۲ هزار و ۸۰۰ حامی از بین برد. «همچنین علی عزیزی عضو دیگر منتخب انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه امیرکبیر در این نشست خبری با انتقاد از بازداشت یاشار قاجار و عابد توانچه دو عضو انجمن اسلامی پلی تکنیک، اعلام کرد که اجازه ملاقات با وکیل به آنها داده نشده است. و سپس گفت: «انجمن اسلامی مسئله بازداشت دو عضو خود را پیگیری می‌کند. «

▪ **برنامه‌های انجمن امیرکبیر**

احسان منصوری یکی دیگر از اعضای انجمن در ادامه این نشست خبری در تشریح بیانیه‌های انجمن امیرکبیر گفت: «انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه امیرکبیر بازگشت به دانشگاه، دوری از قدرت و استقلال دانشگاه‌ها را پیگیری می‌کند و در کنار آن آگاهی بخشی را به عنوان کارواژه جنبش دانشجویی وظیفه خودمی‌داند و قصد دارد تا نقد، قانون‌گرایی و گفت‌وگو را نهادینه کند. « همچنین سیمیه میرا به گفت: «ما هم به دنبال استقلال و آزادی دانشجویان هستیم پیروز شد، ما هم به دنبال استقلال و آزادی دانشجویان هستیم است گفت: «ولی آنها باید توجه داشته باشند که سکوت دانشگاه به معنای عدم اعتراض آن نیست. «

▪ **پروژه تعطیلی انجمن‌ها**

در ادامه این نشست خبری، علیرضا هرگزولو یکی دیگر از اعضای منتخب انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه امیرکبیر نیز شرح ماجرای اختلافات بر سر انجمن اسلامی دانشگاه امیرکبیر را چنین تشریح کرد: «حضور خودجوش و جلسات سخنرانی را برگزار می‌کند. «

نظام سیاسی محوری گردیر چندان فرقی نمی‌کند. شعارها براساس اندیشه و آرمان شکل می‌گیرند و نه براساس رای یا میزان استقبال مردم. اگر شعار لیبرالی رای نیاورد، لیبرال‌ها سوسیالیست نمی‌شوند و برعکس. وقتی برای دموکراسی مبارزه می‌شود یعنی خواستن دموکراسی برای دموکراسی و نه هیچ چیز دیگری. شعار دموکراسی و حقوق بشر تنها شعار هشت سال اخیر نبوده، بلکه شعار صد سال اخیر است. بر فرض هم که این شعار طی صد سال گذشته در یک انتخابات در میانه دهه ۸۰ رای نیاورد، دلیلی برای کنار گذاشتن این شعار نبوده چراکه هدف فراتر از تائیکت‌های انتخاباتی بوده است.

فرض هم که این شعار طی صد سال گذشته در یک انتخابات در میانه دهه ۸۰ رای نیاورد، دلیلی برای کنار گذاشتن این شعار نبوده چراکه هدف فراتر از تائیکت‌های انتخاباتی بوده است.

فرض هم که این شعار طی صد سال گذشته در یک انتخابات در میانه دهه ۸۰ رای نیاورد، دلیلی برای کنار گذاشتن این شعار نبوده چراکه هدف فراتر از تائیکت‌های انتخاباتی بوده است.

فرض هم که این شعار طی صد سال گذشته در یک انتخابات در میانه دهه ۸۰ رای نیاورد، دلیلی برای کنار گذاشتن این شعار نبوده چراکه هدف فراتر از تائیکت‌های انتخاباتی بوده است.

فرض هم که این شعار طی صد سال گذشته در یک انتخابات در میانه دهه ۸۰ رای نیاورد، دلیلی برای کنار گذاشتن این شعار نبوده چراکه هدف فراتر از تائیکت‌های انتخاباتی بوده است.

فرض هم که این شعار طی صد سال گذشته در یک انتخابات در میانه دهه ۸۰ رای نیاورد، دلیلی برای کنار گذاشتن این شعار نبوده چراکه هدف فراتر از تائیکت‌های انتخاباتی بوده است.

فرض هم که این شعار طی صد سال گذشته در یک انتخابات در میانه دهه ۸۰ رای نیاورد، دلیلی برای کنار گذاشتن این شعار نبوده چراکه هدف فراتر از تائیکت‌های انتخاباتی بوده است.

خبرها

شعار مبارزه با مفاسد اقتصادی و عملکرد محافظه کاران



آفتاب : «مسجد مدنی» فعالی ملی- مذهبی گفت: «اساساً نسبت به اینکه دولت قادر باشد مسئله فساد اقتصادی را در ساختار سیاسی ایران حل کند، چندان خوش بین نیستم. چرا که این رویکرد به دلیل وجود رانت‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی در ساختار موجود به‌طور کامل نمی‌تواند به اجرا درآید. به عبارت دیگر از آنجا که دولت و همین‌طور مدیران سایر قوا خود به بخش‌هایی از ساخت قدرت موجود وابسته هستند و واقع جناح‌هایی را در درون قدرت نمایندگی می‌کنند، طبیعتاً در برخورد با مفاسد اقتصادی از آن افزایش قرار داده‌اند. « مدنی با بیان اینکه «هرچه یک قدرت متمرکزتر و یکدست‌تر باشد امکان سوءاستفاده اقتصادی در آن افزایش پیدا می‌کند» گفت: «به‌طور مشخص تناقضی خیلی جدی بین سوگیری‌های سیاسی دولت و سوگیری‌های اقتصادی آن وجود دارد، مثلاً زمانی که سیاست‌های مطبوعاتی بر ایجاد محدودیت و کنترل بیشتر مطبوعات متمرکز باشد، زمینه برای سوءاستفاده اقتصادی بیشتر فراهم می‌شود. «

سیاست مولفده در قبال بهزاد نبوی

ایسنا : «اسلام‌الله بادامپیان» قائم‌مقام دبیرکل مولفده درباره دلیل تعاملات اخیر این حزب با «بهزاد نبوی» اظهار داشت: «گفت‌وگوه‌ا و دیدارهای مولفده با بهزاد نبوی دلیل خاصی ندارد زیرا خط منحنی مولفده بر آن است که با همه تعامل داشته باشد. « وی یادآور شد: «آقای نبوی در جریان خانه احزاب به آقای عسگراولادی پیشنهاد حکمیت دادند که ایشان هم در حزب عنوان کرد و ما پذیرفیم. « وی گفت: «اکون نیز اگر کسانی با خیراندیشی به نظام و کشور و مسائلی از جمله خانه احزاب می‌اندیشند، مولفده سیاست همراهی را دنبال می‌کند. «

اصولگرایان و لیست حامیان احمدی‌نژاد

آفتاب : تعدادی از فعالان اصولگرا نسبت به تشکیل سدهای انتخاباتی برای تهیه لیست‌های انتخاباتی تحت عنوان «حامیان احمدی‌نژاد» واکنش نشان دادند. «حسین انواری» عضو شورای مرکزی حزب مولفده گفت: «اصولگرایان در انتخابات مختلف برای خود ضوابطی دارند که به توسل به این ضوابط فعالیت می‌کنند. «واقعاً مشخص نیست که آیا این افراد خود را به دولت منتسب کرده‌اند یا اینکه دولت از آنها حمایت می‌کند. « از سوی دیگر «مسجد شاکری» مسئول کمیته سیاسی جمعیت ایثارگران با تایید تئوریمی تشکیل این سدها در شهرها و شهرستان‌های مختلف کشور، دلیل فعالیت این چنینی برخی جریان‌ها را «عدم حضور احزاب به معنای واقعی کلمه در کشور» دانست که در نتیجه باعث می‌شود فعالیت‌های تئوری و دواهی وجودش به مردم برسند. وی افزود: «البته در هیچ یک از موضع گیری‌های شخص آقای رئیس جمهور و عملکرد دولت، نشانه‌ای از تشکیل این سدها به چشم نمی‌آید و به نظر نمی‌رسد که دولت بخواهد در این راستا عمل کند. «

رضا خاتمی در کنفرانس اسلام سیاسی

خبرنامه مشارکت: سیدمحمدرضا خاتمی دبیرکل جبهه مشارکت در کنفرانس سه روزه‌ای که با عنوان «اسلام سیاسی و دموکراسی» از سوی مرکز القدس در امان پایتخت کشور اردن برگزار شد، به عنوان یکی از سخنرانان افتتاحیه شرکت کرد. موضوع سخنرانی وی درباره سازگاری اسلام و دموکراسی و ارتباط بین مذهب و حکومت بود. در این کنفرانس که از تاریخ ۲۷ تا ۲۹ ما مه گذشته برگزار شد، ۶۰ چهره برجذیه شامل متفکران و صاحب‌نظران و نیز فعالان سیاسی از ۲۱ کشور اسلامی حضور داشتند. در پایان این کنفرانس قطعنامه‌ای با محوریت «به سوی دیدگاه مشترک در مورد گفتمان اسلامی دموکراتیک و مدنی» منتشر شد.

مجاهدین انقلاب و پیگیری ائتلاف

ایلنا : «محمد سلامتی» دبیرکل سازمان مجاهدین انقلاب در مورد نحوه حضور احزاب در ائتلاف اصلاح طلبان گفت: «برخی احزاب که فعالیت چشمگیری نداشته‌اند، حرف احزابی را که از قدرت و فراگیری بیشتری برخوردارند، می‌پذیرند و به شکل نسبی استیاری را به آنها می‌دهند اما این امتیاز را که به صورت طبیعی داده می‌شود نباید به عنوان پیش شرط حضور در ائتلاف بیان کنند. اگر مسئله استازگیری مطرح شود، رسیدن به ائتلاف مشکل می‌شود بنابراین بهتر است احزاب و اشخاص برای خود جایگاه ویژه‌ای را در ائتلاف اصلاح طلبان در نظر نگیرند. « وی بر تلاش بین سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی برای ایجاد دیدگاه و مسئولیتی که داریم، این امر را در شورای مرکزی جبهه اصلاحات پی می‌گیریم. «

زن در متون مقدس

شرق : چهارمین جلسه از سلسله جلسات ازن در متون مقدس توسط رضا علیچانی عصر چهارشنبه (امروز) در تالار کنیخانه حسینیه ارشاد با عنوان رویکرد تاریخی، الهامی به متن برگزار خواهد شد. همچنین علاقه‌مندان پیگیری بحث می‌توانند با مراجعه به وبلاگ www.zdmm.blogfa.com به متن کامل کلاس‌هایی که تاکنون برگزار شده با عنوان‌های «آجرار زن در متون مقدس»، «دنیای جدید، فرهنگ چالش و شش پاسخ» و «مقدس گذرا در بستر تاریخ قلمه» دسترسی داشته باشند.

تکذیب عضویت در طیف شیراز

گروه سیاسی : در پی اعلام عضویت انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم و فنون در طیف شیراز تسکیم انجمن اسلامی دانشجویان این دانشگاه هر نوع وابستگی خود به طیف‌های مختلف انجمن‌های اسلامی دانشجویان را تکذیب کرد و با صدور اطلاعیه‌ای متذکر شد که اتا این لحظه- با گذشت یک سال از تاسیس انجمن – دانشگاه از ارانه اسانامه انجمن به وزارت علوم خودرادی کرده و تاکنون تنها مجوز فعالیت‌های درون دانشگاهی را صادر کرده است. بدیهی است هرگونه تصمیم‌گیری جهت پیوستن به اتحادیه انجمن‌های اسلامی منوط به برگزاری اولین دور انتخابات و نظر اعضای شورای مرکزی است. «